UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3038/TM-SVHTTDL Bình Thuận, ngày 29 tháng 11 năm 2022

THƯ MỜI

Tham gia Hội thi Leo núi Tà Cú Hàm Thuận Nam - Bình Thuận

mở rộng lần thứ XXV năm 2023

Kính gửi:………………………………………………………………

- Thiết thực chào mừng kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2023) và Tết cổ truyền “Quý Mão năm 2023” của

dân tộc, chào mừng Kỷ niệm 40 năm Ngày thành lập huyện Hàm Thuận Nam

(01/6/1983 - 01/6/2023).

- Tiếp tục thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại” nhằm phát triển phong trào thể dục thể thao, rèn luyện thân

thể; góp phần nâng cao sức khỏe, tạo không khí vui tươi lành mạnh trong những

ngày Tết cổ truyền của dân tộc.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận phối hợp với Ủy ban

Nhân dân huyện Hàm Thuận Nam tổ chức Hội thi Leo núi Tà Cú Hàm Thuận

Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXV năm 2023.

Thời gian tổ chức: Ngày 28/01/2023 (mùng 07 Tết âm lịch)

Địa điểm tổ chức: Xuất phát trước cổng Đài tưởng niệm huyện, đích đến

trước chùa Linh Sơn Trường Thọ.

- Bế mạc phát thưởng: Tại Nhà hàng Thiên Thai Khu Du lịch cáp treo núi

Tà Cú sau khi kết thúc Hội thi.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận trân trọng kính mời:…..........

................................................................. thành lập Đoàn tham gia Hội thi Leo núi

Tà Cú Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXV năm 2023 (Điều lệ

kèm theo).

 Mọi chi tiết, xin vui lòng liên hệ: Ông Nguyễn Đức Vũ - Phó Giám đốc

Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Bình Thuận.

Điện thoại: 0908.130.703.

Vì sự thành công chung của giải, rất mong nhận được sự góp mặt của quý

đơn vị./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm ĐTHLTĐ.TDTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTDTT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Tâm

		2022-11-29T09:39:16+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-29T09:39:30+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!